A LA SALA OVAL DEL MUSEU NACIONAL D’ART DE CATALUNYA, AMB 

MESURES DE CONTRACTACIÓ PÚBLICA SOCIAL I AMBIENTAL 

DOCUMENT: NOTIFICACIÓ ADJUDICACIÓ 

RESOLC 

Primer.- Adjudicar aquesta contractació a l’empresa JOSÉ Y SUS HERMANAS 

SL, amb NIF B67599571, per l’import total de 209.088,00 € (dos-cents nou 

mil vuitanta-vuit euros), IVA inclòs, d’acord amb els plecs de la licitació, 

amb la proposta presentada per l’empresa, i d’acord amb la següent 

distribució pluriennal. 

2025: 139.392,00 € (cent trenta-nou mil tres-cents noranta-dos euros), IVA 

inclòs.  

2026: 69.696,00 € (seixanta-nou mil sis-cents noranta-sis euros), IVA 

inclòs.  

Segon.- Que es formalitzi l’adjudicació mitjançant el document pertinent. 

Tercer.- Notificar als interessats la present resolució.” 

La qual cosa us NOTIFICO per al vostre coneixement i efectes. 

El contracte s’haurà de formalitzar, d’acord amb el que estableix l’article